contribuiçõ es abrangidos por aquele regime. No entanto, o pagamento ficará  condicionado à  apresentação de comprovação, por meio de documento oficial, de que faz jus ao tratamento
tributário favorecido previsto na referida Lei Complementar

 
15. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
R$ 1.297,50 (um mil duzentos e noventa e sete reais e cinquenta centavos)  por unidade.
 
16. Unidade responsável pela elaboração do Termo de Referência
Seção de Atenção à  Saúde (SEATS).
 
17. Elaborado por
Davyson de Abreu Machado
 
13. Revisado por
Sérgio da Silva Ribeiro
 
 

(datado e assinado eletronicamente)